

Datum: 2024-05-22	Förvaltning: Utbildningsförvaltningen
Deltagare: UF ledningsgrupp 20240505: Linda Lindahl, Förvaltningschef Elisabeth Ståhl, Verksamhetschef Carina West, Verksamhetschef Maria Leonardsson, Verksamhetschef Ulrika Björn, Administrativ chef Malin Ramström, HR-partner Extra FSG 20240522: Kommunal. Sveriges lärare. Vision. Sveriges skolläda.	
Analys av samtliga enheter inom förvaltningens årliga uppföljning av SAM: Samtliga enheter har levererat in underlag. Hos majoriteten är SAM väl fungerande. Frågor om hot & våld är nya för i år och kan behöva genomarbetas. Bra när det finns fler svarsalternativ som inte per automatik leder till en handlingsplan, men kan förbättras med fler svarsalternativ för att få en ökad förståelse till enheternas svar. Rombergaskolan och Örsundsbro skolan saknas i förvaltningens sammanställning, skäl till detta undersöks vidare.	
Positiva iakttagelser inom förvaltningen: Överlag ett bra SAM-arbete på våra enheter, speciellt via APT och SG. Arbete med in- och utrymning efter verksamheternas behov fungerar bra. Stor andel som tagit extern hjälp vid behov inom arbetsmiljöområdet.	

Postadress

Enköpings kommun
745 80 Enköping

Besöksadress

Linbanegatan 12

Telefon (växel)

0171-62 50 00

Telefax

Plusgiro

7 07 27-3

Org.nr

212000-0282

Webbadress

www.enkoping.se

E-post

kommunledningskontoret@enkoping.se

Påvisade brister inom förvaltningen:

Ej genomförda brandskyddsutbildningar i större utsträckning.

Behöver förtydliga och förbättra arbetet med anmälan av risk, tillbud mm.

Samtliga enheter ska göra skyddsronder, måste förbättras.

Behov av övergripande åtgärder på förvaltningsnivå:

- Brandskyddsutbildning, göra inventering av antal som behöver gå och se över möjlighet för tillfälle för bokning.
- Återkoppla till de som inte genomfört skyddsronder, HR tar fram underlag.
- Återkoppla till samtliga enheter gällande vikten av att använda framtaget APT-material för att säkerställa samtliga punkter i SAM. Om osäkra när, hänvisa till Årsöversikten på Chefskanalen.
- Rombergaskolan och Örsundsbroskolan saknas i förvaltningens sammanställning, skäl till detta undersöks vidare.

Sammanfattning av den årliga uppföljningen SAM:

Se analys.

Analys och handlingsplan av förvaltningens årliga uppföljning av det Systematiska arbetsmiljöarbetet